GG^aI

1 contristaret I	2 parcendum G ^a	sanguinis G ^a	3 abdicata I	4 odium G ^a	6 discite
a me G ^a I	8 diabolicæ GG ^a , corr. G ^a	9 uiolentiam GG ^a	11 esse om. I	12 penetrentur G ^a	
16 facite G	17 ueræ] serene G ^a	nos I	22 ut om. I	implemus I	25 credimus I
28 synodo I	31 et om. I	uniuersali G ^a	tante I	33 et] cum I	36 p̄scedentium I
cuius G cuius G ^a	quauis I	39 nulla G ^a	40 aut] atque I	42 dignum G ^a	

mate promptissime atque euidentiſſime feriamus, ne ſi hoc a nobis aut obſcurius fieri uideatur aut tardius, putetur inuitum, quod quamuis prudentiam tuam res ipſæ amonere ſufficiant, iam tamen et experimenta docuerunt. ſed benedictus deus noster, cuius inuincibilis ueritas ab omni hæreſeos macula mundum te ſecundum ſedis apoſtolicæ iudicium demonſtrauit, cui dignam retribuēs pro tot laboribus gratiam, ſi talem 5 te qualem probauimus ac probamus, pro uniuerſalis eccleſiæ deſenſione ſeruaueris. nam quod deus omnium calumnioſorum fallacias ſoluit, maximam beatiffimi Petri curam pro cunctis nobis agnoſcimus, qui poſtquam ſuæ ſedis iudicium in fidei deſinitione firmauit, nec circa cuiuſquam ueſtrum, qui nobiſcum pro fide catholica laboratiſtis, perſonam reprobam uideri permisit, quia nec poterat ſancto ſpiritu iudicante quiſquam 10 ex eis non uictor exire, quorum iam uicerat fides.

Quod ſuper eſt, exhortamur ut quia illic nonnullas Eutyſchiani ac Neſtoriani erroris reliquias cognouimus remanſiſſe, nunc etiam ſedi apoſtolicæ collabores. uictoria enim quam Chriſtus deus noster ſuæ donauit eccleſiæ, quamdiu in hoc mundo uerſamur, licet fiduciam maiorem tribuat, non tamen in totum ſollicitudinem perimit nec ut dor- 15 miamur, donata eſt, ſed ut ſuauius laboremur. unde in hoc quoque tuæ uigilantiæ ſollicitudine uolumus adiuuari, ut tua relatione currente quid apud illas regiones dominica doctrina proficiat, apoſtolicam ſedem feſtines inſtruere, quatenus illius regionis ſacerdotes in quocumque uſus exegerit, adiuuemus. de hiſ uero quæ in ſæpe dicto concilio illicita contra uenerabiles Nicænoſ canoneſ præſumptione temptata ſunt, ad 20 fratrem et coepiſcopum noſtrum Antiochenæ ſedis præſulem ſcripſimus, adiciētes et ep. 66 illud quod nobiſ propter improbitatem monachorum quorundam regionis ueſtræ uerbo mandatiſti per uicariōſ noſtroſ, et hoc ſpecialiter ſtatuētes ut præter domini ſacerdoteſ nulluſ audeat prædicare ſeu monachus ſiue ille ſit laicuſ qui cuiuſlibet ſcientiæ nomine glorietur. quāſ tamen litteraſ pro utilitate uniuerſaliſ eccleſiæ per prædictum fratrem 25 et coepiſcopum noſtrum Maximum ad omnium uolumuſ peruenire notiſiam et ob hoc hiſ noluimur earum exemplar adicere, quia quæ prædicto fratri et coepiſcopo noſtro iniunximus, non dubitamur implenda.